
Svět

The Fialky

Číňani žijou ve sklepě, je jich tam padesát
ráno jdou na černo do práce a večer zase spát
Afrika trpí, občanský války, násilí a smrt
My řešíme vánoční dárky, Santa si nás škrt

Svět v pořádku není
To jen nám se to tak může zdát
Pod dekou v teplých postelích
Po večeři jdeme klidně spát

Teroristi jsou blízko, ví to Londýn i Moskva
Ráno snídám kafe a dvě vejce do skla
Policejní stát Amerika, nikdo nemá pojištění
parta šejků v Arábii drží granát odjištěný!

Svět v pořádku není
To jen nám se to tak může zdát
Teď tu vládne klid a mír ale nebude to napořád!

Svět v pořádku není
To jen nám se to tak může zdát
Pod dekou v teplých postelích
Po večeři jdeme klidně spát

Svět v pořádku není
To jen nám se to tak může zdát
Teď tu vládne klid a mír ale nebude to napořád!

Napořád..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

